
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
 
 
 
от 18.07.2019 г.                              г. Петушки                                               № 125 
 
О выделении специальных мест для 
размещения печатных агитационных 
материалов на территории избиратель-
ных участков Петушинского сельского 
поселения 
 

В  соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

50 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный 

кодекс Владимирской области» и в целях предоставления равных условий 

размещения печатных агитационных материалов для всех кандидатов в депу-

таты Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения Пету-

шинского района четвертого созыва, а также обеспечения прав избирателей 

на ознакомление с ними при проведении выборов,  

постановляю: 

1.Выделить места для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов на территории каждого избирательного 

участка в период проведения избирательной кампании (список прилагается). 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Петушинского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 
И.о. главы администрации                                                              П.В.КУРОЧКА 
 

                                                                                                      Приложение 



 2

                                                                                       к постановлению администрации 
                                                                                            Петушинского сельского поселения 

                                                                                                          № 125  от 18.07.2019 г. 
 
Список специальных мест для размещения печатных агитационных материа-
лов зарегистрированных кандидатов на территории каждого избирательного 

участка в период проведения избирательной кампании 
 

Номер из-
биратель-
ного 

участка 

Место нахождения избиратель-
ного участка 

Место для размещения агитационных пе-
чатных материалов 

163 Сельский дом культуры д. Киби-
рево МКУ «Культурно-
досуговый центр Петушинского 
сельского поселения Петушин-
ского района Владимирской об-
ласти»  (д. Кибирево, ул. Н.К. 
Погодина, д.55а) 

Доска объявлений СДК д. Кибирево; доска 
объявлений возле магазина в д. Грибово 
 

166 МБОУ «Аннинская ООШ» 
(д. Новое Аннино, ул. Централь-
ная, д.14) 

Доска объявлений СДК д. Новое Аннино; 
доска объявлений в д. Новое Аннино; дос-
ка объявлений на магазине ООО «Аливс» 
д. Новое Аннино; доска объявления в д. 
Леоново у магазина 

 


